АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.05.2014                                                                                                               №  211

Об установлении расходных обязательств и об определении уполномоченного
органа муниципального образования "Тегульдетский район" по использованию

средств субсидии из федерального бюджета в рамках мероприятий федеральной
целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования

"Тегульдетский район" в рамках  мероприятий реализации федеральной целевой
программы «Культура России (2012-2018 годы)» на  обеспечение сельского
населения  специализированным  автотранспортом (мобильный культурный
комплекс):

- за счет средств субсидии из федерального бюджета в размере 5624,2
тысячи  рублей в рамках мероприятий федеральной целевой программы «Культура
России (2012-2018 годы)»;

- за счет средств местного бюджета, в размере 281,2 тысячи  рублей.

2. Уполномочить Отдел по молодежной политике, культуре и спорту

Администрации Тегульдетского района обеспечить целевое использование средств
субсидии из федерального бюджета в рамках мероприятий федеральной целевой
программы «Культура России (2012-2018 годы)».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                                         В.А. Красов

М.А. Орлова
2-15-93